
 

 

UCHWAŁA NR XIX/124/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/232/13 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim  

z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Miasteczku Śląskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXVIII/232/13 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 27 marca 

2013 r. w sprawie Regulaminu cmentarza komunalnego w Miasteczku Śląskim (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 

Śl. z 2013 r., poz. 6320) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 2; 

2) uchyla się § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Roman Boino 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 4938


		2025-08-28T10:34:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




